
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor městské informatiky 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

1 

   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Ladislav Zajíc 
E-MAIL: zajic.ladislav@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
IĆO ZADAVATELE: 44992785  
   
   
DATUM: 12.10.2021  
POČET LISTŮ: 02  
   
   

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Školení a konzultace k novým 

verzím e-Spisu“ 

 

 

Zadavatel statutární město Brno Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku „Školení a konzultace 

k novým verzím e-Spisu.“ Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování školení, expertních služeb a 

služeb metodické podpory systému e-Spis, e-Spis LITE, eDeska a DESA. Bližší specifikace předmětu plnění 

veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy k podání nabídek.    

 

Předložená nabídka musí obsahovat tyto základní náležitosti: 

 

 cenu za jednu člověkohodinu školení; 
 cenu za jednu člověkohodinu poskytování konzultačních služeb a služeb metodické podpory; 
 ceny uvést bez DPH, včetně DPH a sazbu DPH; 
 doba splatnosti daňových dokladů bude 30 dnů od doručení zadavateli; 
● návrh smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky, ve smlouvě dodavatel doplní identifikační 

údaje v záhlaví, nabídkovou cenu a další vyznačené údaje a hodnoty. Podáním nabídky dodavatel 
vyjadřuje svůj souhlas s návrhem smlouvy, který je přílohou této výzvy (tj. dodavatel nemusí v 
rámci nabídky předkládat podepsaný návrh smlouvy – postačí návrh smlouvy s doplněnými údaji). 
Smlouva bude uzavřena na dobu jednoho roku od účinnosti smlouvy, v maximálním rozsahu 
čerpání 400 člověkohodin za celou dobu účinnosti smlouvy; 

 dodavatel, který bude podávat nabídku na tuto veřejnou zakázku, přiloží jako součást své nabídky 
souhlas k poskytování školení, expertních služeb a metodické podpory shora uvedených aplikací 
od společnosti ICZ a.s., IČO 25145444, která je vlastníkem autorských práv k software, jež je 
předmětem plnění veřejné zakázky. 

 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena celkem bez DPH, která se 

skládá ze součtu cen za člověkohodinu poskytování jednotlivých výše uvedených služeb.   

 

Nabídky, prosím, podejte nejpozději do 20.10.2021 do 10:00 hod. v elektronické podobě, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.brno.cz).  

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

V předmětné veřejné zakázce zadavatel zohlednil zásady uvedené v § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato témata jsou uplatňována přiměřeně 

a transparentně při respektování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům 

a principům účelnosti, hospodárnosti a efektivity. Tyto zásady jsou zohledněny i ve smluvních podmínkách. 

 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. Zadavatel si vyhrazuje právo 

výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 

 

 

 

 

 

 
PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy  

 


